TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-EVER-XLP ANT

FAN Europe LED Svitidlo EVER Nasténné 30W
3750Im 3000K Antracitova IP65

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Primér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

28 W
Cerné
3750 Im
300 mm
300 mm
80 mm
300 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
15000 h
IP65
1,31 kg
NE
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I

48 ) HODIN

Osvétlete svlij exteriér a pridejte mu Spetku elegance s integrovanym LED nasténnym svitidlem FAN Europe LED
EVER. Jeho kulaty design a antracitové provedeni s bilym polykarbonatovym difuzorem dodaji vasi zahradé

nebo terase nejen osvétleni, ale i stylovy prvek, ktery prildkd pohledy. Diky kvalitnimu provedeni a odolnému
materialu je svitidlo idealni volbou pro venkovni prostredi.
Toto svitidlo neni jen o osvétlenti, je to investice do vasi pohody a bezpecnosti. S jistotou kvality od renomovaného
italského vyrobce FAN Europe nabizi nejen vykonové silné osvétleni, ale i odolnost vi¢i povétrnostnim podminkam
a dlouhou Zivotnost. Bez ohledu na to, zda hledate osvétleni pro vasi domacnost nebo pro komercni Gcely, svitidlo

FAN Europe vam zajisti, ze vas exteriér bude vzdy zafit stylem a eleganci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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